
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante
Data da Realização

24/1300-0002380-8
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/LABORATORIO. DIVERSOS 29/04/2024 09:30

24/1300-0002220-8
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS/COMPONENTES/ACESSORIOS 
P/CLIMATIZACAO; 
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/ACESSORIOS 
P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM; 
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/ACESSORIOS P/USO 
COMERCIAL/INDUSTRIAL.

DIVERSOS 29/04/2024 09:30

24/1300-0002234-8
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DEFERRAGENS/ABRASIVOS; 
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/CONSTRUCAO CIVIL.

DIVERSOS 29/04/2024 09:30

23/1300-0005896-7
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE VEICULOS - OSTENSIVOS - BLINDADOS. DIVERSOS 29/04/2024 09:30

22/0602-0002895-6
Concorrência 
Eletrônica 
(14.133/21)

Execução da obra de reforma das instalações elétricas e 
hidráulicas da Penitenciária Estadual de Santa Maria/RS para 
implantação de Fábrica de Ração Animal.

SUSEPE 30/04/2024 09:30

24/1300-0002258-5
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE DIAGNOSTICA (HEMORGS); 
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALARES/ENFERMAGEM; DIAGNOSTICA.

DIVERSOS 30/04/2024 09:30

24/1300-0002226-7
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALARES/ENFERMAGEM.

DIVERSOS 30/04/2024 09:30

24/1300-0002197-0
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE-MADEIRAS EM GERAL. DIVERSOS 30/04/2024 09:30

23/2158-0000526-7
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

Fornecimento de refeições para Fase/RS, em ruguaiana/RS. FASE 30/04/2024 09:30

Edital

0209/2024

0021/2024

0215/2024

0216/2024

0214/2024

0218/2024

0935/2023

0217/2024

9105/2024



23/1300-0006868-7
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTACAO HUMANA - PROD.ORIGEM 
ANIMAL IN NATURA.

SEAPEN 02/05/2024 09:30

24/1300-0001288-1
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E GASES USO 
HOPITALAR/LABORATORIAL/INDUSTRIAL; DIAGNOSTICA 
(IPB/LACEN/FEPPS); EQUIPAMENTOS/MATERIAIS 
ODONTOLOGICOS.

DIVERSOS 03/05/2024 09:30

23/0804-0001661-7
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ACESSORIOS 
P/TRANSPORTE DE MERCADORIAS.

CM 03/05/2024 09:30

23/1000-0023215-9
Pregão Eletrônico 
(14.133/21)

Serviços de 30 (trinta) postos de trabalho de servente de limpeza 
para PGE/RS, em diversas localidades do RS.

PGE 03/05/2024 09:30

Número total de registros: 13

Relatório gerado em 26/04/2024 10:00

0219/2024

0220/2024

9085/2024

0225/2024


